様式第２号

長社協第  号

   年  月  日

取組宣言法人・事業所の長 様

社会福祉法人長野県社会福祉協議会事務局長

（公印省略）

信州福祉事業所認証・評価制度の取組宣言の受理について（通知）

日頃から本会事業の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

信州福祉事業所認証・評価制度の取組宣言を受理しましたので通知いたします。認証に

むけ、引き続き人材育成や職場環境の改善に取り組みをお願い致します。

記

１ 受理日            年   月   日（  ）

２ 宣言の有効期間        年   月   日（  ）

 ３ 取組宣言番号

（信州福祉事業所認証・評価審査委員会事務局）

社会福祉法人長野県社会福祉協議会

福祉人材部 人材グループ

TEL：026-226-7330/FAX：026-227-0137

E-mail：jinzai@nsyakyo.or.jp

mailto:jinzai@nsyakyo.or.jp